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Kołpak ozdobn y koł a samochodoweg o 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 

.29 lipca 1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kołpak ozdobny koła 

samochodowego. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać kołpaka przejawiająca się 

w kształcie i układzie linii jego powierzchni czołowej, które nadają 

kołpakowi charakterystyczny i oryginalny wygląd, podnoszący walory 

estetyczne wyrobu rynkowego. 



Jak przedstawiono na rysunku, kołpak według wzoru posiada 

wypukłą, czołową tarczę I , która w widoku od czoła posiada kształt koła 

zębatego ( fig. 1 ) z zębami 2 o kształcie zbliżonym do kształtu trapezu, 

przy czym obwodowe, zewnętrzne krawędzie 3, zębów 2 mają kształt 

owalu. Czołowe powierzchnie wszystkich zębów 2 posiadają podłużne 

wypukłości, których grzbiety 4 usytuowane są wzdłuż podłużnej osi X 

każdego zęba 2, przy czym, w widoku czołowym, podłużne wypukłości 

zębów 2 wraz z liniami grzbietów 4 tworzą charakterystyczny układ linii 

usytuowanych promieniście na tarczy \ kołpaka według wzoru. Odległości 

kątowe a pomiędzy poszczególnymi liniami tworzącymi grzbiety 4 są 

identyczne. Pomiędzy każdą parą sąsiadujących ze sobą zębów 2 znajdują 

się profilowane zagłębienia 5 stopniowo przechodzące w przelotowe 

otwory 6, przy czym zarówno zagłębienia 5 jak i otwory 6 posiadają kształt 

dużej litery D zwróconej brzuszkiem w kierunku do środka kołpaka według 

wzoru. Zewnętrzną część tarczy \ kołpaka według wzoru stanowi 

obwodowy pierścień 7 posiadający w przekroju poprzecznym, kształt 

wydłużonej litery L ( fig. 2 ). W środkowej części tarczy i kołpaka 

według wzoru usytuowane jest płytkie wybranie 8 o kształcie koła 

przeznaczone na logo reklamowe, natomiast wokół płytkiego wybrania 8 

usytuowane są, w równych odległościach kątowych, głębokie tulejowe 

gniazda 9, w których umieszczone są imitacje nakrętek śrub 

mocujących 10. 



Zastrzeżenie ochronne 

Kołpak ozdobny koła samochodowego mający postać profilowanej 

wypukłej tarczy , znamienny tym, że tarcza i m a , w widoku od czoła, 

kształt zębatego koła z zębami 2 o kształcie zbliżonym do kształtu trapezu 

i których ,obwodowe, zewnętrzne krawędzie 3 mają kształt owalu, zaś 

czołowe powierzchnie wszystkich zębów posiadają podłużne wypukłości, 

których grzbiety 4 usytuowane są wzdłuż podłużnej osi X każdego zęba 2, 

a odległości kątowe a pomiędzy liniami tworzącymi grzbiety 4 

są identyczne, przy czym , zewnętrzną część tarczy l stanowi obwodowy 

pierścień 7 o kształcie, w przekroju poprzecznym, wydłużonej litery L, 

nadto pomiędzy każdą parą sąsiadujących ze sobą zębów 2 znajdują się 

profilowane zagłębienia 5_stopniowo przechodzące w przelotowe otwory 6, 

przy czym zarówno zagłębienia 5 jak i otwory 6 posiadają kształt dużej 

litery D zwróconej brzuszkiem w kierunku do środka kołpaka, jak 

przedstawiono na załączonym rysunku , fig. 1 i 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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